serviços de apoio administrativo, recepção e secretária, relatório com a lotação e 

remuneração individual dos funcionários lotados em cada Estado da Federação. 

CÂMARA DOS DEPUTADOS 

A contração teve início no dia 01/08/2018 e permanecerá vigente até dia 

01/08/2019. Valor total é R$ 35.325.000,00 (trinta e cinco Milhões, trezentos e vinte e 

cinco mil reais) como valor final.  

Sala das Sessões, em  de agosto de 2019. 

ELIAS VAZ 

Deputado Federal – PSB/GO